EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM Nº 4942/2025

CONTRATO C.M. Nº 07/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: ALTBIT INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO:  Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de Tela

Interativa 75”, implantação de todos os itens, com garantia técnica do fabricante, devidamente

descritos e caracterizados nas especificações técnicas do item, presente neste Termo de

Referência, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no Termo de

Referência (Anexo I) do Edital Pregão Eletrônico nº 07/2025.

VALOR TOTAL MENSAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais)

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: número 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 16 de dezembro de 2025 e com

término em 15 de dezembro de 2026.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de dezembro de 2025.

São Caetano do Sul, 16 de dezembro de 2025.

CARLOS HUMBERTO SERAPHIM

Presidente